

OBEC BÍLÁ VODA

PSČ 790 69 - OKRES JESENÍK

Pan
Martin Ambros
Tyršova 153
664 17 TETČICE

Váš dopis / ze dne
20.03.2017

naše značka
100/2017

vyřizuje
Alice Skopalová

Bílá Voda
23.03.2017

Odpověď na Žádost o informace ve smyslu zák.č. 106/1999 Sb.

1. počet svozových míst komunálního odpadu - 50
- stanoviště individuální nebo společná pro více uživatelů
poplatek - 445,-- Kč/občan
2. a) počet sběrných míst - 3
počet sběrných dvorů - 0
b) druhy tříděného odpadu - papír, tetrapack, karton
plasty vč. PET lahví, kov,
sklo - barevné, bílé
c) počet kontejnerů - 8 ks /1100 l - kovový/
4 ks /800 l plast/
3. kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce - 8 ks /1100 l,
kovový/, vlastník: svozová firma
4. Název svozové společnosti:
pro separovaný odpad: Technické služby Jeseník a.s.
pro tuhý komunální odpad (popelnice): Město Javorník

Miroslav Kocián
starosta obce

OBEC BÍLÁ VODA
Kamenička 37
790 69 Bílá Voda
IČ: 00302341
DIČ: CZ00302341